Epinay, Gournay-sur –Marne, Livry, Montreuil-sous-
Bois, Noisy-le-Sec, Pantin, Pierrefitte, Pré Saint-Gervais, 
Romainville, Rosny, Saint-Ouen, Tremblay-Lès-Gonesse, 
Vaujours, Villemonble, Villetaneuve, etc.

100 / 150 €

Londres, par l’auteur de Quinze jours et six mois à Londres. 
P., Gide, 1819. / Londres en mil huit cent dix-neuf... P., Gide, 
1820. / Londres en mil huit cent vingt... P., Gide, 1821. 
Portrait lithographié du roi George V. / Londres en mil huit 
cent vingt-un... P., Gide, 1822. / Londres en mil huit cent 
vingt-deux...P., Gide, 1823. / Londres en mil huit cent vingt-
trois... P., Gide, 1824. Vue lithographiée de Fonthill Abbey. 
/ Londres en mil huit cent vingt-quatre... P., Gide, 1825. 7 
vol. in-8, cartonnage bleu, du temps à la bradel, dos lisse 
filets dorés, titre doré sur pièce de maroquin rouge. 
8 vols en reliure uniforme, l’une havane, les autres bleu nuit.